در عین حال تحلیلگر مسائل ایران در بی بی سی می گوید که بعد از گفتگوهای دو روزه مقامات ایرانی و اتحادیه اروپا در وین در روزهای شنبه و یکشنبه هر دو طرف سخنانی را به زبان می آورند که نشان می دهد گویا مصالحه ای در راه است.

محمد البرادعی در نشست امروز شورای حکام گفت: هیچ یافته‌ی جدید دیگری درباره‌ی مواد هسته‌ی‌ی اعلام شده در ایران وجود ندارد.

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۸۵ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ی‌ی محمد البرادعی، مدیرکل این آژانس در خصوص اجرای پادمان‌ها در جمهوری اسلامی ایران گفت که در تاریخ 31 ژوئیه‌ی 2006 شورای امنیت قطعنامه‌ی 1696 را تصویب کرد که در آن از ایران خواسته شد گام‌های مورد درخواست شورای حکام در قطعنامه‌ی 4 فوریه 2006 را بردارد.